令和5年12月21日

契約責任者 住所　：

　公益財団法人日本産業廃棄物処理振興センター 会社名：

理 事 長　　 関　　荘 一 郎　殿 代表者役職・氏名　： 印

代理人： 印

注）代理人が入札書を持参して入札する場合に、代理人の記名押印が必要。

このとき、代表印は不要（委任状には必要）。

下記のとおり入札します。

１．件名：

２．入札金額 千 百 十 億 百 十

（本体価格   円）

（消費税額   円）

円 円

（以下、当センター使用欄）

契約締結の決定伺い

2024年度JWセンターの機関誌制作業務

納　入　期　限

仕様書のとおり

備考契　約　月　日

 数量

契　約　番　号

品名等 単価

1

４．誓約事項：暴力団排除に関する誓約事項に誓約する。

入   札   書

第　　　　　号

令和　　年　　月　　日

３．契約条件：契約書及び仕様書その他一切貴センターの指示のとおりとする。

内　　　　　　　訳

納入場所

円百

金

十千万

合価

千

単位

2024年度JWセンターの機関誌制作業務 式

様式1

様式 2

委任状

令和  年  ⽉  ⽇

公益財団法⼈⽇本産業廃棄物処理振興センター

  理事⻑ 関 荘⼀郎 殿

（委任者）住所

会社名

代表者役職・⽒名       印

（受任者）代理⼈住所

所属（役職）

⽒名             印

当社 〇〇 〇〇 を代理⼈と定め下記権限を委任します。

記

（委任事項）

１ 2024 年度 JW センターの機関誌制作業務

様式 3

質問書

業 務 名 2024 年度 JW センターの機関誌制作業務

会 社 名

住   所

担 当 者 部署名：     ⽒名：

担当者連絡先 TEL:      FAX:

E-mail:

質問事項